
Uchwała Nr LV/855/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/700/23 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu 
państwowego w województwie warmińsko – mazurskim. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 zm.: z 2023 r. poz. 572, 1688) oraz art. 56a i art. 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2023 r. poz. 622 zm. z 2023 r.: poz.1123, 1234, 1312, 1560, 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/700/23 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
28 marca 2023 r. w sprawie określenia wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu państwowego 
w województwie warmińsko – mazurskim (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 1936 z dnia 6 kwietnia 
2023 r.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) dotychczasowy § 2 otrzymuje oznaczenie jako § 3, 
2) wprowadza się § 2 o treści: 

,,1. Opłaty, o których mowa w § 1 ulegają corocznie zmianie na następny rok kalendarzowy w stopniu 
odpowiadającym średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, 
ogłaszanemu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
2. Wdrożenia opłat po zmianie, o której mowa w ust. 1 dokonuje corocznie z dniem 1 lutego Dyrektor 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, przy czym opłaty zaokrągla się do pełnego złotego w dół.’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBABD14-CB4F-44AE-AFD1-36750475F7F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/855/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




